2021 年 12 月 13 日

各 位

会社名 セーラー万年筆株式会社

代表者名 代表取締役社長 比佐 泰

  （コード番号 7992 東証第二部）

問合せ先
常務取締役経営管理本部長
        耒谷 元

（TEL 03-6670-6601）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 13 日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動の理由

当社および当社グループの経営体制の更なる強化を図るため。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

町 克哉 代表取締役社長
専務取締役

（ロボット機器事業部長）

比佐 泰 取締役会長 代表取締役社長

耒谷 元 専務取締役
常務取締役

（経営企画本部長）

（３）新任代表取締役の略歴

氏名： 町 克哉 （まち かつや）

生年月日：昭和 33 年 12 月 22 日

略歴： 1982 年  3 月 明治学院大学文学部卒業

 1982 年  4 月 当社入社

 1996 年  5 月 文具事業部中四国支店支店長

 1998 年  3 月 管理部経理担当課長

 2000 年  8 月 ロボット機器事業部経理課長

 2012 年 12 月 ロボット機器事業部営業部長兼総務部長

 2014 年  3 月 取締役兼上級執行役員ロボット機器事業部長

 2016 年  3 月 専務取締役兼ロボット機器事業部長（現任)

 所有株式数（2021 年 12 月 13 日時点） 23,869 株

（４）その他役員の異動

新任取締役候補者

氏名  新役職名

中澤 俊勝 取締役監査等委員（社外）

退任予定取締役

氏名  現役職名

北浦 良司 取締役監査等委員

新任取締役候補者の略歴

氏名： 中澤 俊勝 （なかざわ としかつ）

生年月日：1955 年  9 月 24 日生

略歴：  1980 年 3 月 中央大学法学部卒業

1980 年 4 月 セーラー万年筆株式会社入社 1987 年 5 月退社

 1987 年 6 月 益川司法書士事務所入所 1990 年 2 月退所

 1990 年 3 月 住友林業株式会社入社

 2011 年 4 月 スミリンフィルケア株式会社代表取締役社長

 2018 年 6 月 公益社団法人全国有料老人ホーム協会理事長

   所有株式数０株（2021 年 12 月 13 日時点）

（５）異動予定日

2022 年 3 月 29 日

以上